
|S

Městská část Praha 6
lČ:
se sídlem:
zastoupena:

(dále jen ,,Objednatel")

a

SEOS CZ s.r.o.
IČ:
se sídlem:
zastoupeno:

(dále jen ,,Zhotoviteľ')

Dohoda o narovnání

00063703
Čs. armády 23, 160 00, Praha 6
Mgr. Ondřejem Kolářem, starostou

49704478
Zápotoční 1258/4, 102 00 Praha 10
Martinem Jiřičkou, jednatelem

(společně jako ,,Strany dohody")

uzavřeli mezi sebou niže uvedeného dne, měsíce a roku následuiÍcÍ Dohodu o
narovnání:

(dále jen ,,Dohoda")

l.
1. Mezi Stranami dohody byla dne 28.07.2020 uzavřena Servisní smlouva č.

s 592/2020/osl, jejímž předmětem byla pravidelná kontrolní činnost zařízení EPS
v objektu Šmolíkova 864/5 (dále jen ,,Smlouva").

Smlouva tvoří přílohu č. 1 této Dohody.

Zhotovitel provedl jednu pravidelnou kontrolu provozuschopnosti, čÍmž byl splněn
předmět Smlouvy za období listopad 2020. Objednatel Poskytovateli za splněni
předmětu Smlouvy za uvedené období zaplatil částku ve výši 9.680,- KČ (slovy:
devěttisíc šestsetosmdesát korun českých) bez dph.

ll.
1. Smlouva nebyla zveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

registru smluv. Došlo tedy ke zrušeni Smlouvy od počátku.

2. Zrušením Smlouvy od počátku došlo ke vzájemnému bezdůvodnému obohacení obou
Stran dohody, a to ve smyslu ust. § 2991 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník
(dále jen ,,Občanský zákoník"), kdy se Objednatel obohatil o plnění předmětu Smlouvy
za výše uvedené období (jednu pravidelnou kontrolu provozuschopnosti) a Zhotovitel se
bezdůvodně obohatil o částku ve výši 9.680,- KČ (slovy: devěttisic šestsetosmdesát
korun českých) bez DPH.



r
Ill.

1. Strany dohody vzájemně prohlašuji, že bezdůvodné obohaceni Objednatele a
Zhotovitele jsou stejné hodnoty a oba tyto nároky jsou způsobilé vzájemného započteni
dle ust. § 1982 a násl. Občanského zákoníku.

2. Tímto Strany dohody vzájemně započítávají své nároky, čÍmž dle ust. § 1982 odst. 2
Občanského zákoníku oba nároky v důsledku započtení zanikají.

3. Strany dohody prohlašují, že nad rámec nároku z bezdůvodného obohaceni dle ČI. ll
odst. 2. této Dohody proti sobě Strany dohody nemají žádné další nároky z titulu zrušení
Smlouvy od počátku a výslovně prohlašují, že v důsledku zrušení Smlouvy Stranám
dohody nevznikla žádná škoda.

IV.
1. Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě

vyhotovení a Zhotovitel jedno.

2. Veškeré otázky touto Dohodou neupravené se řídí ustanoveními Občanského zákoníku.

3. Strany dohody shodně prohlašuji, že si Dohodu před jejím podpisem přečetly, Dohoda je
v celém rozsahu projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sepsána v tísni nebo
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto prohlášení připojují obě Strany
dohody níže své podpisy.

4.. Strany dohody berou na vědomi, že tato Dohoda podléhá povinnosti jejího uveřejnění
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
v platném znění. Strany dohody dále berou na vědomí, že tato Dohoda nabývá účinnosti
nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li Dohoda
uveřejněna ani do tři měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Tato Dohoda
bude uveřejněna bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavřeni.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby
poskytovat informace podle ustanoveni zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této Dohodě
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je
vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu této Dohody nepovažuje za důvěrné ani za
obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu této Dohody do veřejně volně
přístupné elektronické databáze smluv městské části Praha 6, včetně případných příloh.

6. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném
znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 6.
Uzavřeni této Dohody bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6, a to
usnesením ze dne 09.02.2021 č. 2202/21 a rovněž byly splněny veškeré ostatní
zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

Přílohy: 1. Servisní smlouva o pravidelné kontrolní činnosti zařízeni EPS v objektu Šmolíkova
864/5

2



l
V Praze dne

za Objednatele:

V Praze dne ( Z. 2-. 2oZ(

"š'Émzs...o.

W

Mgr. Ondřej Kolář,
starosta městské části Praha 6

Martin Jiřič ,
jednatel



SE'" )Š CZ s.r.o.
'.'.· -7/.·,' ,,·r/i/ik,in/ ("'Š,\ 1:"\ N) 90/)/. .?/j/{)

;iF"Ý ~
ljĺ '

Servisní smlouva
vedenc u zhotovitele poci č. 9358

ČIJ. Smluvní strany:
ZHOTOVITEL:
SEOS CZ S. r.o.
Se stcilem: Zápotoční 1258/'L 102 00 Praha i0
iC' 497Ô4478, DIČ CZ49704478
Zapsána u MS v Praze odd C vložka 22502
Zastoupena panem Martinem liřičkou jednatelem
C u. <u706lQ1,'01QC vedeny KB a.s
pověř osoha ve věcech těchnickych
Miroslav vesely. jednaíel
rel "

OBjEDNATEL:
Městská část Praha 6
Se stdiem" ČS Armády 601/23. 16(1 52 ĺ'
lČ: 00063703 DIČ:
Zapsána v RES dne 01.07 1973
Zastoupená: Mgr. Ondřejem Kolářem starostou
č..u 27-2000866399/0800 vedený ČS a s.
pověř. osoba ve věcech téchmcky'Cn
josef Berka, vedoucí vnitřňi SD'ävv
tel

(dale těž ,.smluvní strany")
Čí. íl, Předmět smlouvV:

i) Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele předmět smlouvy spočivajlc| v prav}cie|ne
kontrolní činnosti na zařízeni EPS a na základě dilčí objednávky objednatele v provadeni leh(j
servisu.

, systém EPS Lites2) Objednatel se zavazuje za předmět smlouvy, prováděný zhotovitelem, platit sjědnanon
cenu

3) Místo plném smlouvy: Šmolíkova 864/5, Praha 6 Ruzyně,

ČI. Ill. Rozsah smlouvy:
Zhotovitel se zavazu.je provádět pro objednatele servisní a kontrolní činnosti na zařízeni EPS 'O
následujicim rozsahu:

EPS:
l) Ročni kontrola provozuschopnosti l x roČně termín provedeni: hstopad
21 Funkční zkouška při provozu i x ročně termín provedeni: květen
3) Servisní činnost dle požadavků objednatele, nástup na opravu do 24 hodin od nahlašem

poruchy.

ČI. lV. Způsob provedení smlouvy:
l) Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele pravidelné kontrolní činnosti na zařízeni

EPS následujicim způsobem:
· EPS:

- Kontrola provozuschopnosti die ČSN 342710, ČSN EN 54-x, Vyhl.MVČR 246/2001 Sb. v.p.p. a
požadavků výrobce systému

- Funkční zkouŠky Činnosti při provozu dle ČSN 342710, ČSN EN 54-x, Vyhl.MVČR 246/2001 Sb.
'j p.p. a požadavků výrobce systému

.

l" C ,·' . Ĺ '.!r'mb(:m Ĺ(Ľ! ťlň Pr:ih,t u'í l n jí" ( ) 1"k c e ,u" l t"

4) j)'}. ľntha nd<i "l " ulnŽka 225ň2
ííá\'í\'.s(.'c)>.¢"7



l
,

É

2) Zhotovitel se zaväzuje provádět pro objednatele servis, opravy či jiné prace die objednavkv
objedn?[e|e.

31 Zhotovitel je povinen se pohybovat v prostorách místa plnění pouze se souhlasem
objednatele a za přítomnosti objednatelem pověřených osob.

4j Datum konaní pravidelné kontrolní činnosti bude nahlášeno objednateli mín. 5 dnů předem.
S) Zhotovitel bude v prostorách místa plněni dodržovat zásady BOZP a PO.
6} Zho[ov{[ei bere na vědomi, že ve všech prostorách místa plněni piati zákaz kouření.

a. V. Cena za předmět smlouvV:
lj Cena za prováděni pravidelné kontrolní činnosti na zařízeni EPS je stanovena dohodou

sMuvnich stran ve výši 18.840, - KČ bez DPH ročně.

ROZDĚLENÍ CENY:
EPS:

K.cntřok3 provozuschopnosti 1 x ročně

· Funkční zkouška při provozu lx ročně
Celkem:

9..680,00 KČ
8.800,00 Kč

18.480,00 Kč bez DPH

l

' 1· ."

..' E .

l I .F

k '.
. . ,

2) Cena za prcváděni servisu, oprav Čí jiných prací dle objednavky objednatele je stanovena na
základě objednatelem odsouhlasené cenové nabídky zhotovitele nebo dle zhotovítelem
skutečně odpracovaných hodin v cenách 550 Kč/hod bez DPH za montážni prace a servísm
zásah a 550 Kč/hod bez DPH za SW práce, dle skutečně spotřebovaného marerialu dle
dktualntho ceníku zhotovitele.

3) Zhotcv|te| je oprávněn účtovat objednateli k sjednaným cenám mimořádné náklady a
vyclajé. které mu vzniknou z pokynů nebo z nedostatku pokynů nebo z nesprávných pokynů
ob}edna[e|e, z pČekážek na straně objednatele nebo ze skutečnosti, že objEdnatel nedodržel
nebo změnil sjednané podmínky pro poskytováni služeb dle této smlouvy.

á. V!. Platební podmínky:
!1 Cena bude hrazena na základě faktur - daňových dokladů vystavených zhotovitelem do i4

dnů od data uskutečněni zdanitelného plněni, kterým bude den provedeni jednotlivých
kontroi nebo servisní činnosti, u pravidelných kontrol tímto dnem bude den ukončeni teto
kontroly.

2j Termin splatnosti faktury je 30 dnů od data vystaveni.
3) V případě prodlení objednatele s úhradou kterékoli splatné faktury je objednatel povinen

zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,01 % za každý den prodlení
4} Vzajemne započteni pohledávek ze smWvnich vztahů a vzniklých škod vůči uhradě ceny za

sluZby zho[ov|[e|e je zakázáno.
5) Bude-h zhotovitel v prodlení se zahájením terminu kontroly provozuschopnosti die a. lil l a

ŕunkční zkoušky dle a. lli. 2 uvedeném v dílCi objednávce, vzniká objednateli nárok na
uňradu smluvní pokuty ze strany zhotovitele ve výši 500,- kč za každý den prodient. Bude-h
zhotovitel v prodlení se zahájením servisního zásahu uvedeného v ČI. Ill. 3, vzniká objednateli
nárok na úhradu smluvní pokuty ze strany zhotovitele ve výši 500,- kč za každý započatý den
µ'odleni

· l í!1 l25S. l, iu2 (Ks CC! lax
ičc )" ;c;"j t" x t ) l (' ['l

',,,rn. lwí -¢,LľľĹ udd "( ' dcůk,i '"A'
.

w. )x.l d Ĺ m.ííl:



l
Čí. vu. Předáni předmětu smlouvy:

11 Předmět smlouvy, resp. jeho část. je v případě kontrolní činností dokončen zäznarrte-nantm
pravicie|ných zkoušek a servisní činnosti v knize provozu EPS a v případě provadéni
potvrzením zakázkového listu zhotovitele objednatelem

2i ProtOkoly" O zkouškách budou předanv objednateli předepsaným způsobem na samcstamem
tiskopise.

ČI. Vlit. Součinnost objednatele:
1\ Objednatel je povinen zajistit bezpeCnosr místa plněni v souladu s platnými pravmmi a

normativnimí předpisy v oblasti ElOZP.
Z: Při podpisu této smlouvy budou mezi objednatelem a zhotovitelem vzájemné předaný'

dokumenty BOZP - Přehled rizik, obě smiuvni strany jsou povinny se,známit se a dodržovat
ustanovené podmínky v této dokumentaci

3) (JbjeCnatel je povinen zajistit zhotoviteli:
al Přistup do všech prostorů, kde je zařizéni EPS instalováno a ke knihám provozu EPS v

termínech po dohodě se zhotovitelem,
b) Elektrickou energii nutnou v miře nezbytné pro prováděni smluvených prací,
c) Vhodný režim vstupu pro jeho servisnt techniky,
d) Platnou kompletní dokumentaci EPS, součinnost svého pracovníka odpovědného za

provoz EPS.
4) Objednatel bere na vědomi, že k plněni předmětu smlouvy ze strany zhotovttele ie

objednatel povinen poskytnout součinnost. V případě porušení této povinnosti nen(
zhotovitel odpovědný za případné prodlení se svým plněním. Zhotovitel nem dále

· odpovědný za případné prodlení se svým plněním, pokud bylo způsobeno zásahem organu
veřejné správy nebo třetí osoby nebo vyšší moci anebo pokud zhotovitelem nezaviněné
okolnosti, zejména okolnosti na straně objednatele, bráni plněni závazků zhotovitele.

ČI. lX. jiná ujednáni:
l) Zhotovitel se zavážuje zajišťovat servis EPS za těchto podmínek:

a) Zařízeni EPS budou obsluhovat pouze proškolené osoby.
b) Manipulaci se zařízením budou za objednatele provádět pouze pověřené [jroškolené

osoby
c) Objednatel uvědom zhotovitele o haváriích a závadách, které mohou ovlivnit funkci

systému EPS neprodleně tak, aby systém nebyl vicě jak 48 hodin mimo provoz
v případě porušeni teto povinnosti objednatele nenese zhoto\,'ltej Žádnou
odpovědnost za závady či nefunkčnost zařízeni EPS.

21 Servis a opravy bude objednatel objednávat u zhotovitele v pracovni době v době 07.00-
15.30 na tel. č.: v mimopracovní době na tel. č.:

Při nahlašováni požadavku ria servis nebo opravu je
objednatel povinen vždy uvést: datum, čas, jméno, místo a popis závady a její příČiny.

3 j Zhotovitel odpovídá objednateli pouze za skutečné Škody způsobené na majetku
objednatele, resp. majetku, který má ve svěřené správě, vzniklé v příČinné 5ouvjs|ostf
s porušením povinnosti zhotovitele sjednané v této smlouvě, pokud tuto Škodu způsobil
úmyslně nebo z hrubé nedbalosti. Za ušlý zisk neodpovídá. výše Škody je die dohody
smluvních stran hmitována limitem pojistného plněni pro odpovědnost zMtoviteie za Škodu

<1·' 'y ' l - ' r' 1258 i"'r:th:i Iq). u"! f:rt f ĺ ; ; "'i: ' :' " l j "·
/.,!rn· 'iim': 1')')% «cmti l'mh:i ndti 'C ' deůk,i Y5ti,"

R'.u ĺ' tnml. ľ



sjednenehc l' pojistne smlouvě s Českou podnlkatdskou Pojišťovnou as, hmit plnení pro

Ĺedm Doji5tn0u událost je 10.000.000,- kč

Ci. x. Závěrečné ustanoveni:
i) ĺuĺo smlouvu lze měnit pouze pisemnýmt průběžně číslovanými dodatky, které fTlůSf byt

µoď@sáňv oběma smluvním stranami
Z) Pravrít vztahý' mezi 5m|uvniml stranami se řidl touto smlouvou a ostatními obecně závaznými

pravnimí předpisy České republiky
3) Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva vyjadřuje přesně, určitě a srozumitelně jejich vůli

a že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránjly jejímu uzavřeni a splněni závazku

· toutc smlouvou založených. Smluvní strany také prohlašuji. že si před podpisem smlouvy
sdělily všechny skutkové a právni okolnosti dané věci.

' 'ti) l ato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
Fi S) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. SrMouvu mohou obě strany vypovědět l bez udání

-'e diWodu. výpovědní doba je třiměsični 2 počíná běžet prvním dnem měsíce následujiciho po

,. doručeni.
' 6) Zhotovitel bere na vědomi že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat

'¶;' informace podle ustanoveni zákona č 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informactm, ve
kŠ'--

"""' zněnt pozdějšich předpisů a souhksí s tím, aby veškeré informace v této smlouvě obsaZené,
. . s vyjmkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají a též

prcnlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství a
'É souhlasí se zařazením textu této smlouvy do veřejně volně přístupné elektronické databáze
.?'", smluv pronajímatele včetně případných pŕiloh.
"¥,!- " 7j Smluvni strany berou na vědomi, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění

a " : " prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č 340/2015 sb , o registru smluv, v
platném znění Smluvni strany dále berou na vědomi, že tato smlouva nabývá
učinnosti nejdříve dnem jejího uveřejněni v registru smluv. Dále pIati, že nebude - ti smlouva

" -. ijveŕelněna ani"do tři měsíců od jejího uzavřeni, bude od počátku zrušena ,Tato smlouva
Ei." bude Llveŕejněna bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavřeni.
"ti 8) ĎoloZka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, v platném znění,

poívrzujic! splněni podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 6 Uzavřem
i9'"· teto smlouvy bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6, a to usnesemm č

,'"".Ž' 1666Ĺ20 ze dne 28.07.2020 a rovněž byly splněny veškeré ostarni zákonné náležitosu pro
platnost tohoto právního jednání.

P

U
.l

V Praze dne 27.8.2020

Zajzhotovitele:
Márún jiřička

jedmtel společnosti

..Za 'Óbjednatele:

Mgr. Ondřej Kolář
starosta MČ Praha 6

' ,.·.. .,, ,,",·, ĺ l. i '2 ";8 Praha |1i, .'táx . :' t \ :""" í ĺ " ". " "
'.,řj- 'íl 'j Ĺ')','Ĺ udí "{ "' : . . .'y. '"

l' m:d:

k..


